Информация о вакантных местах в 1 классе 
в ГБОУ СОШ с. Тимофеевка на 2019-2020 учебный год
на 08.04.2016 г.
	Общее количество мест
	Количество поданных заявлений
	Количество зарегистрированных заявлений
	Количество свободных мест

	60
	39
	35
	15


Директор ГБОУ СОШ с. Тимофеевка:                        Борзаков Д.В.

